Nº 17, quarta-feira, 24 de janeiro de 201811 0 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032018012400110

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.933/2017-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Jarda Comercial Eireli - ME.
CNPJ: 04.119.118/0001-94. OBJETO: fornecimento de açúcar cristal
de 1ª qualidade no decorrer do exercício de 2018. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico. CONTRATO: PE-111/2017. FUNDAMENTO: Lei
10.520/2002 e Decreto 5.450/2005. VALOR: total de R$ 35.952,00.
VIGÊNCIA: inicia-se na data de assinatura e expira ao término do
respectivo exercício financeiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: con-
forme notas de empenho a serem expedidas oportunamente e re-
gistradas no contrato mediante apostila. ASSINATURA: 23/1/2018.
Pelo Contratante: Adriana Jácomo Henriques, Secretária de Admi-
nistração Substituta. Pela Contratada: Douglas Bernardi Rodrigues
Borges, Procurador.